
16

دوشنبه
1400
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3314
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
لحظه ها را گذراندیم که به خوشبختی برسیم؛ غافل از آنکه لحظه ها همان 

خوشبختی بودند

آگهى

دکتر علی شریعتی

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  تجدید مناقصه عمومي شماره  1400/105
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                         موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب ایستگاه  
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 32484 متر شبکه فلزی جهت گازرسانی به محور تنگ حنا شامل روستاهای دولت آباد، قلعه بهمن، تنگ حنا و ... از 
توابع نی ریز) فاز یک – خط تغذیه و ایستگاه ها( به همراه حمل و بارگیری یک دستگاه ایستگاه C.G.S با ظرفیت 30000 متر مکعب بر ساعت و دو دستگاه  T.B.Sبا 
ظرفیت 20000 و 10000 مترمکعب بر ساعت،خرید ساخت، نصب و راه اندازی دو دستگاه حفاظت کاتدی و سه دستگاه صاعقه گیر،خرید،ساخت ،نصب و راه اندازی 
یک دستگاه هیتر به ظرفیت 30000متر مکعب بر ساعت و یک دستگاه بودار کننده تزریقی با ظرفیت 30000 مترمکعب بر ساعت،به روش تأمین کالا،تجهیزات و نصب 

به صورت توأم PC، فهرست بهایی) تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلـغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/9/680/000/000  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 

تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                          ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 
هیات وزیران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/12/15  لغایت 1400/12/23 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/01/22 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 

شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1401/01/29  ساعت  08:00   ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 
باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا  نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/288/993/316/338  ریال(
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                                   از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی 
كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/12/15                               تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/12/16  

37796                                                  1287067
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006016 مورخ 1400/11/11 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000451 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسمعیل بهمن به شناسنامه شماره 151 کدملی 4171292662 صادره الیگودرز فرزند مراد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 187/50 
مترمربع به پلاک 8590 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/01                                                             تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/16

37650/195969                    3686 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241005666 مورخ 1400/10/26 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000310 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سلیمه صالحی به شناسنامه شماره 321 کدملی 1817461796 صادره آبادان فرزند عسکر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 175/55 
مترمربع به پلاک 12982 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 452 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد هادی امامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/01                         تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/16           37682/195965                     3690 م الف 

محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي  مزایده عمومي 
1400-1310

نوبت اول:     15 / 12  /1400افسانه                                                                                 نوبت دوم : 16 / 12  /1400طلوع
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد تبلیغات بر روی بدنه و فضای داخلی اتوبوس های تحت پوشش خود را از طریق مزایده 
عمومی به کانون های تبلیغاتی دارای مجوز معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس که در امر تبلیغات توانمند و دارای سابقه کار مفید 
و مرتبط باشند واگذار نماید. لذا با توجه به موارد ذیل دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی 
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس 

)shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
-مبلغ برآورد اولیه ماهیانه : 4/694/000/000 ریال

-مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 10/252/000/000 ریال
-ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع شهرداری 
شیراز و یا فیش واریز شده به حساب جاری 100805504742 .بانک شهر شعبه شهیدچمران بنام سپرده شهرداری شیراز  وکد مرجع 101984 )سازمان 

مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز(
-مدت مزایده : سه سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد. )ضمنا مبلغ قرارداد سالهای دوم و سوم با 20 درصد افزایش نسبت به مبلغ قراداد سال 

قبل خواهد بود.(
-مدت 30 روز بابت تجهیز کارگاه )تبلیغات + رنگامیزی(  ، بازاریابی و انجام امور اولیه بعنوان )مدت زمان تنفس ( منظور شده است .) درصورتیکه در 
مدت زمان تنفس تبلیغی اکران شود، برنده مزایده موظف است مبلغ هردستگاه اتوبوس را براساس جدول اعلامی محاسبه  و پس از تائید دستگاه نظارت 

به حساب سازمان واریز نماید ( مدت انجام کار جمعا 37 ماه می باشد.
-برنده مزایده می بایست 10% مبلغ کل قرارداد را به صورت ضمانتنامه بانكی یا وجه نقدی به منظورسپرده حسن انجام تعهدات )حداکثر 7 روز پس 

از ابلاغ جهت انعقاد قرارداد باید تسلیم سازمان گردد( تا پایان مدت قرارداد در اختیار سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز قرار دهد.
-شرکت کنندگان در مزایده می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مزایده و تکمیل، آن مدارک را تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 

1400/12/25  بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

-چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مزایده نباشند، مقتضی است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 1400/12/24 
به سازمان اعلام نماید.

-متقاضیان جهت اخذ اسناد مزایده می بایست از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: بولوار امیرکبیر- شهرک 
والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 

-زمان تشکیل کمیسیون باز گشایی پاکات ساعت 14:15 روز پنجشنبه مورخ 1400/12/26 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 
واقع در چهاراه خلده برین خواهد بود.  

-سپرده برندگان اول و دوم مزایده در صورتی که حاضر به عقد قراداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
-به پیشنهادهای فاقد سپرده ،مبهم ،مخدوش،مشروط و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر  داده نخواهد شد.
-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

37804                                                                 1286748
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241000235 مورخ 1400/02/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000150 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم آزیتا فخار به شناسنامه شماره 513 کدملی 3520835800 صادره برازجان فرزند نصراله در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 
96/45 مترمربع به پلاک 12891 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 76 فرعی از 1239 اصلی واقع در بخش4 حوزه ثبت ملک 
شیراز-ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه امامی احد از ورثه مرحوم جمال امامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/01                                                          تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/16

37681/195966                  3689 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241005649 مورخ 1400/10/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000442 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم محبوبه حسینی به شناسنامه شماره 3 کدملی 2299469303 صادره شیراز فرزند اسکندر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 196/50 
مترمربع به پلاک 25349 فرعی از 1792 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 295 فرعی از 1729 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای رضا امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/01                 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/16         37683/195964                        3691 م الف 

محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241005741 مورخ 1400/11/02 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000426 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
به  باب خانه  فرزند مصطفی در ششدانگ یک  شیراز  شناسنامه شماره 2280697432 کدملی 2280697432 صادره  به  مؤیدی  آقای حمید  متقاضی 
مساحت 231/90 مترمربع به پلاک 26665 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی امیرحسین و طمراس علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/01                                                                تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/16

37677/195967                   3688 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241005945 مورخ 1400/11/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411001000241 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم رخساره زارعی شاقل بیگی به شناسنامه شماره 1 کدملی 2299448731 صادره شیراز فرزند یارمحمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
314/15 مترمربع به پلاک 13137 فرعی از 1654 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 612 فرعی از 1654 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای سهراب رحیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/01                                                                تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/16

37651/195968                     3687 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241006008 مورخ 1400/11/11 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000285 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
به مساحت 154  باب خانه  به شناسنامه شماره 623 کدملی 2292072955 صادره شیراز فرزند احمد در ششدانگ یک  متقاضی آقای علینقی نجاتی 
مترمربع به پلاک 89 فرعی از 1667 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1667 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری 
از مالک رسمی آقای محمدعلی باغبانباشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/01                                                     تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/16

37692/195971                   3692 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140060311241006060 مورخ 1400/11/12 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000491 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اصغر نوشادی به شناسنامه شماره 3530045837 کدملی 3530045837 صادره گناوه فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 123/50 مترمربع به پلاک 8591 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم فضل اله غریبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/01                                                تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/16

37649/195970                 3685 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 


